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جنجال روز

دختران فوتسال با نمایش خیره کننده شان سلبریتی ها را به وجد آوردند

با 25 میلیون به دنبال قهرمانی آسیا

 سعید عبدولی و برادرش
 انتخابی تیم ملی را به هم ریختند

 دعوا و خونریزی 
روی تشک کشتی!

شهروند| تیم ملی فوتسال زنان ایران که در نخستین 
دوره رقابت های قهرمانی فوتسال آسیا در  سال 2015 
با شکست ژاپن فاتح این رقابت ها شده بود،  حالا یک 
 قدم دیگر با تاریخ سازی و تکرار این افتخار فاصله دارد. 
شاگردان شهرزاد مظفر که با شایستگی به فینال رقابت ها 
راه پیدا کردند، امروز در آخرین بازی این رقابت ها باز هم 

فینال را مقابل ژاپن برگزار خواهند کرد.
فینالیست   مقتدر!

شاگردان شهرزاد مظفر برای دفاع از عنوان قهرمانی 
در گروه D با تیم های ترکمنستان و ازبکستان هم گروه 
شد. دختران فوتسالیست در بازی نخست ترکمنستان 
را با نتیجه 14 بر صفر شکست دادند. آنها در بازی دوم 
توانستند مقابل ازبکستان با نتیجه 9 بر 2 برنده شوند و 
به عنوان صدرنشین به مرحله حذفی صعود کنند. در 
نخستین بازی مرحله حذفی ایران توانست با شکست 
4-2 چین به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کند و حریف 
ویتنام شود. تیم ملی فوتسال زنان در نیمه نهایی هم 
توانست با ارایه یک بازی برتر ویتنام را با نتیجه 5 بر صفر 

شکست دهد و به فینال رقابت ها راه پیدا کند. 
به دنبال قهرمانی با محدودیت و مشکلات بسیار

دختران فوتسالیست ایران در تمام سال های گذشته 
درنهایت بی توجهی و مشکلات فراوان توانسته اند راه 
خود را ادامه بدهند تا یکی از قدرت های فوتسال آسیا 
باشند. آنها با حجاب اسلامی و کمترین میزان پاداش 
و برنامه ریزی و امکانات و حمایت هایی که در شأن آنها 
نیست برای ثابت کردن توانایی های خود دست به 
کارهای بزرگی زدند و حالا برای کسب دومین قهرمانی 
متوالی آسیا و کسب مجوز حضور در جام جهانی فوتسال 

زنان باید ژاپن را در فینال شکست بدهند. 
قهرمان هایی با قراردادهای 25 میلیونی

به دختران قهرمان در طول  سال فقط در زمان هایی 
که درگیر مسابقات مهم هستند و نتایج خوبی می گیرند، 
توجه می شود و در سایر مواقع کسی مشکلات و 
خواسته های آنها را پیگیری نمی کند. با وجود این، حالا 
که تیم ملی زنان در مسابقات قهرمانی آسیا دست به کار 
بزرگی زده است،  جا دارد تا نام آنها بر سر زبان هاست و 
دوباره به فراموشی سپرده نشده اند،  مسئولان و رسانه ها 
توجهی ویژه به مشکلات و خواسته های آنها برای 
پیشرفت بیشتر داشته باشند و فوتبال و فوتسال زنان در 
ایران مورد نقد و بررسی و اقدامات و سرمایه گذاری ویژه 
قرار بگیرد. دخترانی که بهترین آنها )به طور مثال فرشته 
کریمی( برای یک فصل با تیم باشگاهی قراردادی 20 تا 
25 میلیون تومانی در فوتبالی که قراردادهای میلیاردی 
و سرسام آور دارد، امضا می کنند و به هیچ عنوان مسائل 
رفاهی آنها توسط مسئولان پیگیری نمی شود و هیچ 
کدامشان حتی از بیمه خدمات درمانی هم برخوردار 

نیستند. البته درآمد بسیاری از بازیکنان همین تیم ملی 
کمتر است از 10 میلیون تومان است و فقط دو، سه 

بازیکن قراردادی 20 تا 25میلیون تومانی دارند.
مهناز افشار: چه لذتی می بریم از غیرت شما 

زنان سرزمینم
با وجود تمام این مشکلات، آنها هستند و با قدرت راه 
خود را ادامه می دهند و افتخار کسب می کنند. همین 
مسأله باعث شده رسانه ها و چهره های مشهور جامعه 
توجه ویژه ای به کار بزرگی که انجام داده اند، داشته باشند. 
به طور مثال، مهناز افشار در پست اینستاگرامی برای 
دختران فوتسالیست در آستانه فینال نوشته است: »و 
در این روزهای تلخ چه لذتی می برم و چه لذتی می بریم 
از غیرت شما زنان سرزمینم که با همه بی عدالتی که در 
حق شماها میشه ولی بازم ایستادید! دمتون گرم. فینال 

بترکونین!«
ترانه علیدوستی: از تیمی که سرافرازمون کرد 

غافل   نشیم
ترانه علیدوستی دیگر بازیگر مطرح سینما هم به 
این شکل به حمایت از تیم ملی فوتسال زنان پرداخت 
و در توییتر خود نوشت: »میون باقی سرافکندگی ها، 
 غافل نشیم از تیمی که حسابی سرافرازمون کرد. 
زنان فوتسالیستمون رفتن برای فینال آسیا. مبارکه! 
ایشالا قهرمانید.« علیدوستی حتی ویدیو 2 دقیقه و 
30ثانیه ای از خلاصه بازی تیم ملی فوتسال زنان با ویتنام 
را به اشتراک گذاشت تا آنهایی که شاهد هنرنمایی آنها 
نبوده اند هم ببینند که دختران فوتسالیست چه کار 
بزرگی انجام دادند. البته به جز ترانه علیدوستی و مهناز 
افشار، تعداد قابل توجهی از هنرمندان مشهور هم به 

افتخارآفرینی تیم ملی زنان واکنش نشان دادند. 

شهروند| مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم های 
ملی کشتی آزاد و فرنگی در شرایطی برگزار شد که 
همه  چیز تحت تأثیر اتفاقات ناخوشایند درگیری و 
کتک کاری شدید دو فرنگی کار قرار گرفت. جایی 
که در وزن 87کیلوگرم کشتی فرنگی سعید عبدولی 
و ایمان انصاری به مصاف هم رفتند و رقابت آنها به 
درگیری فیزیکی شدید در تشک کشتی و بیرون از 
تشک کشیده شد و آنها حتی در رختکن هم به بدترین 

شکل ممکن از خجالت هم درآمدند! 
داستان درگیری چه بود؟

داستان درگیری از این قرار بود که عبدولی در جریان 
کشتی به دلیل ضربه زدن به صورت انصاری و خطای 
ورزشی جریمه شد و همین مسأله اعتراض شدید او را 
به دنبال داشت. جو کشتی به قدری ملتهب شد که در 
ادامه درگیری میان دو کشتی گیر شدت گرفت و داوران 
به خاطر ادامه دعوا مجبور شدند هر دو کشتی گیر را 
دیسکالیفه کنند و به همین ترتیب آنها از مسابقات 
اخراج شدند. این دو کشتی گیر البته در بیرون از تشک 
و حتی هنگام عوض  کردن لباس های خود در رختکن 
هم به دعوا ادامه دادند و جالب اینجاست که در درگیری 
درون رختکن دوستان و اقوام سعید عبدولی هم وارد 
ماجرا شدند و درنهایت با دخالت نیروی انتظامی غائله 

ختم به خیر شد.

سابقه سیاه آقا سعید
سعید عبدولی در سال های گذشته در رقابت های 
داخلی و بین المللی زیادی به  خاطر مسائل داوری و 
ضربه زدن به صورت حریفان حاشیه ساز شده است 
که اوج آن صحبت های زشت او که بازتابی خیره کننده 
در جامعه داشت، در المپیک برزیل بود! او در جریان 
انتخابی تیم ملی حتی در مسابقه اول هم وقتی داوران 
به خاطر ضربه زدن یک امتیاز به حریف او دادند، قصد 
داشت به نشانه اعتراض تشک را بعد از مشاجره با رئیس 
ترک کند که با دخالت مربیانش به مسابقه ادامه داد و 
زمانی که برنده شد هم، با دست برای داوران خط و 
نشان می کشید. درنهایت اما در کشتی با انصاری این 

حاشیه ها به وجود آمد. 
انصاری: برادران عبدولی بینی ام را شکستند

ایمان انصاری درباره درگیری خود با عبدولی در 
مصاحبه  با خبرنگاران واکنش نشان داده و گفته است: 
»بعد از پایان مسابقه در رختکن برادران عبدولی به 
من حمله کردند و بینی ام را شکستند؛ این خیلی 
ناراحت کننده بود، چون هم کتک خوردم و هم 

دیسکالیفه شدم و تمام زحماتم بر باد رفت«.
عبدولی: عذرخواهی می کنم

سعید عبدولی که همواره کشتی قهرمانی او 
تحت تأثیر منفی حواشی و درگیری و اعتراض بوده، 
درباره درگیری های به وجود آمده تأکید کرد: »جا دارد 
از تمامی مردم، مربیان، کادرفنی، مسئولین فدراسیون 
کشتی و البته انصاری و فلاح عذرخواهی کنم و حلالیت 
بطلبم. متاسفانه طی سالیان گذشته بسیاری از داوری ها 
به ضرر من بوده و همین امر باعث شده تا ذهنیت بدی 
در من ایجاد شود و با هر اشتباه داوری برخوردهای بد 

اینچنینی از من سر بزند.«
 بیانیه فدراسیون کشتی برای برخورد

 با بداخلاقی ها
حالا فدراسیون کشتی با صدور بیانیه ای از برخورد 
انضباطی با مسببان حواشی به وجود آمده خبر داده 
است. در بیانیه فدراسیون آمده است: »بعضی از 
ناهنجاری و بداخلاقی رفتاری پیش آمده در مرحله 
نهایی رقابت های انتخابی تیم های ملی که خارج از 
جایگاه فرهنگی کشتی، ورزش ملی کشور است، 
در اسرع وقت و با دعوت از مسببان ذیربط در کمیته 
انضباطی فدراسیون کشتی بررسی و رأی متناسب با 

آن صادر می شود.«

گفت وگوی »شهروند« با روبرت مارکوسی، فوتبالیست 
سابق که کت  و شلوارهای تیم ملی را بر تن کرد

 انتقاد نکنید
  من مانکن نیستم!

  این بازیکن ارمنی می گوید کت  وشلوار با کراوات زیبا جلوه می کند
 اما می شد لباس زیباتری برای تیم ملی دوخته شود

شهروند| در روزهایی که طرفداران تیم ملی فوتبال 
منتظر رونمایی از پیراهن های آدیداس برای شاگردان 
کی روش در جام جهانی هستند، فدراسیون در اقدامی 
جالب برای لباس های رسمی )کت و شلوار( ملی پوشان 
مراسم رونمایی گرفت و حالا در این خصوص حاشیه هایی 
ایجاد شده است. با این که کت وشلوارها توسط برند مشهور  
هاکوپیان تولید شده، اما خیلی ها به سادگی بیش از حد 
آن و البته مانکن هایی که برای رونمایی مورد استفاده 
قرار گرفت، ایراد می گیرند. نکته جالب اما چنین است که 
هیچ کدام از دونفری که کت و شلوارهای تیم ملی را برای 
عکس گرفتن پوشیدند، مانکن نبودند؛ دو فوتبالیست 
قدیمی ارمنی که یکی شان سابقه بیشتری دارد. روبرت 
مارکوسی، مهاجم سال های نه چندان دور صبا باتری، 
 برق شیراز و پیکان و سواک امیریان دروازه بان سابق تیم 
امید استقلال که همدوره آندرانیک تیموریان و مجتبی 
جباری بود. مهمتر این که ظاهرا هیچ کس متوجه نشده دو 
نفری که از آنها به عنوان مانکن کت و شلوارهای تیم ملی 
 استفاده شد، فوتبالیست بودند و در اندازه خود سوابق 

مطلوبی نیز دارند.
روبرت مارکوسی در گفت وگو با »شهروند« اعلام کرد از 
اتفاقاتی که در مراسم رونمایی رخ داد و ناهماهنگی هایی 
که به وجود آمد دلخور است و البته بابت انتقادها به کیفیت 
و طرح لباس ها هم توضیح می دهد. ماحصل صحبت های 

او را بخوانید: 
  کسی متوجه شد شما مانکن کت و شلوارهای 

تیم ملی  بودید؟
)با خنده( واقعیت این بود که ما خودمان هم خبر 
نداشتیم قرار است چنین مراسمی گرفته شود و ما 
به عنوان مانکن لباس بپوشیم و عکسی گرفته شود. از 
طرف باشگاه آرارات به ما گفتند روز پنجشنبه آقای  
هاکوپیان که لباس های تیم ملی را تولید می کند، 
مراسمی گرفته و شما هم حضور پیدا کنید. همان 
 روز فهمیدیم که می خواهند از ما به عنوان مانکن

 استفاده کنند.

تجربه مانکن شدن چطور بود؟
واقعا کار سختی است؛ من در زندگی ام مفید ترین کاری 
که انجام دادم، فوتبال بازی کردن بود و چون هیچ سابقه ای 

در بحث مدلینگ و ... نداشتیم کار سختی بود.
البته انتقادهای زیادی هم به مانکن های مراسم 

رونمایی از کت و شلوارهای تیم ملی انجام شد!
نمی دانم چه باید بگویم. من که مانکن نبوده و نیستم و 
شکی نیست نتوانستم کار خاصی انجام دهم. همان طور 
که گفتم باشگاه آرارات از ما خواستند به مراسم برویم و 
شاید اگر حتی می دانستیم قرار است چه اتفاقی در مراسم 
بیفتد، ما اصلا نمی رفتیم. مانکن بودن شرایط خاص خود 
را دارد. آنها افرادی اند که دوره این کار را دیده اند، قیافه 
و هیکل مناسب و شخصیت خاص این کار را دارند. من 
خودم نظرم این است که باید چند مانکن حرفه ای کت  و 

شلوارهای تیم ملی را می پوشیدند و عکس می گرفتند. 
  انگار از برخی برخوردها دلخور هستید؛ درست 

است؟
به هر حال ما انتظار نداشتیم این طور بشود. ما در جریان 
هیچ چیز نبودیم و واقعا شوکه شدیم. ما از ساعت 5 عصر 
به هتل اسپیناس رفتیم و ساعت 10شب مراسم رونمایی 
انجام شد. در طول این چند ساعت هیچ کس با ما کاری 
نداشت و به دوستم سواک امیریان می گفتم نکند اینها ما 
را فراموش کرده اند. به هرحال ما فوتبالیست این مملکت 
بودیم، اما هیچ کس ما را نمی شناخت و اصلا انگار نه انگار 

آن جا حضور داشتیم.
  گلایه ای هم به مسئولان برگزاری کردید؟

آقای  هاکوپیان و سایر مسئولان این برند درگیر مراسم 
بودند و نشد حرفی با آنها بزنیم. میهمانان زیادی هم آمده 

بودند و فرصتی برای گلایه نشد. 
  به سواک امیریان اشاره کردید؛ شاید خیلی ها 

مانکن دیگر تیم ملی را هم نشناسند.
سواک دروازه بان سابق تیم امید استقلال بود؛ او همدوره 
آندرانیک تیموریان، مجتبی جباری و خسرو حیدری 
محسوب می شود که در همان جوانی با موتور تصادف کرد 

و نتوانست فوتبال بازی کند.
  از این بحث ها بگذریم؛ کیفیت کت و شلوارهایی 

که برای تیم ملی در نظر گرفته شده، خوب بود؟
کیفیت کت و شلوارها انصافا خوب است؛ به هر حال  
هاکوپیان برند معتبری محسوب می شود و لباس های 
باکیفیتی تولید می کند، اما من به دوستانم هم گفتم کت و 
شلوار تا زمانی که با کراوات ست نشود، زیبا جلوه نمی کند. 
  ایراد اصلی که به کت و شلوارهای تیم ملی 
گرفته می شود، درباره طرح آن  است. قبول دارید 

طرح زیبایی نداشت و خیلی قدیمی بود؟
اول بگویم کت و شلوارها خیلی ساده بود و به نظرم 
کت و شلوار ساده هم هیچ وقت قدیمی نمی شود و از مُد 
نمی افتد، اما می شد لباس های تیم ملی بسیار بهتر از این 
باشد. به هرحال این کت و شلوارها قرار است در جام جهانی 

پوشیده شود و نیاز بود طرح ویژه ای داشته باشد. البته 
پشت کتی که ما پوشیدیم یک طرح و چاپ داشت که در 
عکس ها مشخص نشد، اما در کل باید لباس های بهتری 

انتخاب می شد. 
  خودتان اگر به عنوان بازیکن قرار بود 
به جام جهانی بروید، این کت و شلوارها را 

می پوشیدید؟
به هر حال بازیکن که نمی تواند بگوید این لباس 
را می پوشد یا نه، اما به نظرم این کت و شلوار ساده 
شبیه لباس هایی بود که در عروسی ها می پوشند که 
البته با کراوات استفاده می شود، چون گفتم که کت و 
شلوار با کراوات جلوه پیدا می کند. ضمن این که باید 
 توجه داشته باشیم در عکس ها خیلی طرح لباس 

مشخص نمی شود.

بررسی شرایط 4 گزینه اصلی حراست از قفس توری تیم ملی فوتبال در جام جهانی

یک دروازه و 4 دروازه بان 
منصوررشیدی،دروازهبانسابقتیمملیبه»شهروند«میگویدرشیدمظاهریعملکردبهتریداشته،اماعابدزادههمسورپرایزخوبیمحسوبمیشود

شهروند| »دروازه بان خوب از نان شب واجب تر است«؛ این جمله 
یکی از ملموس ترین اظهارنظرهای فوتبالی است. وقتی وضع مدعیان 
پوشیدن پیراهن شماره یک تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
2018 را بررسی می کنیم، گزینه ای را نمی یابیم که ته دل مان را بابت 
 تقابل با ستاره هایی مثل رونالدو، موراتا، کاستا، اینسیتا، داوید سیلوا

  و ... قرص کند. مظاهری و امیر عابدزاده دروازه بان هایی هستند که
 سه نفر از آنها همراه تیم ملی به روسیه می روند. عملکرد این 4 
دروازه بان در تیم های باشگاهی بی ثبات بوده و هیچ کدام گزینه ای 
مطمئن برای بازی در جام جهانی نیستند. جالب این جاست که این 
شرایط درست 4 سال پیش هم پیش روی سرمربی تیم ملی وجود 

داشت و او درنهایت با انتخاب علیرضا حقیقی که فقط در 2 بازی 
تدارکاتی برای تیم ملی به میدان رفت، همه را سورپرایز کرد. بی شک 
امسال هم مثل آن روزها انتخاب مرد شماره یک تیم ملی یکی از 
بزرگترین دغدغه های کی روش است و باید این احتمال را بدهیم که 

او باز هم با انتخابی جدید درون دروازه ریسک بزرگی را به جان بخرد. 

بیرانوند؛ تجربه بالا، گاف های پرتعداد

علیرضا بیرانوند درحالی توانست به پیراهن شماره یک 
تیم ملی برسد که در یکی دو سال اخیر هیچ رقیب جدی 
برای قرار گرفتن در قفس توری نداشته است. بیرانوند 
اگرچه دروازه بان تیمی است که کمترین گل خورده را 
در فصل اخیر لیگ برتر داشته، اما واقعیت این است که 
این آمار بیشتر از این که به سیوها و واکنش های بیرانوند 
مرتبط باشد، مدیون خط دفاعی مستحکم سرخ هاست 
که در هر بازی کمترین موقعیت گل را در اختیار حریفان 
قرار می داد. درواقع بیرانوند با کمترین سیو توانسته 
بیشترین کلین شیت را داشته باشد و آنچه بیشتر از 
هرچیزی نگران کننده است، افت او در ماه های اخیر است. 
هرچه بیشتر به پایان فصل نزدیک می شدیم، بیرانوند 
عملکردی نامطمئن تر از خود به نمایش می گذاشت. 
گل هایی که بیرانوند در دیدارهای اخیر دریافت کرده 
بیشتر از همیشه او را متزلزل نشان داده و ثابت کرده او 
این روزها از دوران اوجش فاصله گرفته است. سه گلی که 
این دروازه بان در دیدار با الجزیره خورد هم نشان می دهد 
با این که فرصت کمی تا جام جهانی داریم، اما وضع او برای 
ایستادن درون دروازه تیم ملی چندان ایده آل نیست و این 
احتمال وجود دارد که کی روش از بقیه گزینه ها استفاده 
کند. البته بیرانوند نسبت به رقیبانش این نقطه قوت را هم 

دارد که باتجربه تر است. 

سیدحسین حسینی؛ ششدانگ نیست

دروازه بان جوان استقلال جدی ترین رقیب علیرضا 
بیرانوند برای حضور در جام جهانی است. او با استفاده از 
اختلافی که بین مهدی رحمتی و منصوریان در ابتدای 
فصل پیش آمد، توانست شانس ایستادن درون دروازه 
استقلال را به دست بیاورد و به خوبی از این فرصت استفاده 
کرد. حسینی درون دروازه استقلال عملکرد خوبی داشت 
و کی روش را مجاب کرد که او را به تیم ملی دعوت کند. این 
دروازه بان جوان حتی با آمدن وینفرد شفر هم جای خود را 
درون دروازه استقلال از دست نداد، اما بازی کردن رحمتی 
در مسابقات جام حذفی اوضاع را برای حسینی تغییر داد. 
او بعد از برخی اتفاقات حاشیه ای و تزلزل درون دروازه در 
برخی بازی ها جای خود را به رقیب باتجربه اش داد و همین 
باعث شد حسینی نتواند ثبات لازم را داشته باشد. حسینی 
در ماه های اخیر بیشتر از این که با واکنش ها و سیوهایش 
خبرساز شده باشد، با اتفاقات حاشیه ای خودش را مطرح 
کرده که ممکن است روی ذهنیت کی روش نسبت به او 
تأثیرگذار باشد. با این حال، حسینی این فرصت را دارد تا 
با استفاده از افت بیرانوند، در تمرینات تیم ملی و بازی های 
دوستانه بدرخشد و به شک و تردیدهای سرمربی پرتغالی 
برای انتخاب گلر اول پایان دهد، به ویژه این که کی روش 
رابطه خوبی با سرمربی استقلال و متعاقبا ملی پوشان این 

تیم دارد. 

رشید مظاهری؛ بهترین در بازی های اخیر

تا همین چند ماه پیش ذهن هیچ کس برای انتخاب 
شماره یک تیم ملی به سمت رشید مظاهری نمی رفت. او با 
این که در سال های اخیر در اغلب اردوهای تیم ملی حضور 
داشته، اما همیشه نیمکت نشین و گاهی حتی سکونشین 
بوده است. مظاهری در نیم فصل نخست امسال هم 
عملکرد خوبی نداشت، اما با شروع نیم فصل دوم و روزهای 
درخشان ذوب آهن، این دروازه بان جوان هم درخشش 
خود را آغاز کرد. او در نایب قهرمانی ذوب آهن و صعود این 
تیم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان نقش پررنگی داشت و 
برای دروازه ذوب آهن تبدیل به سدی محکم و نفوذناپذیر 
شد. اوج نمایش مظاهری در فصل اخیر دیدار با استقلال 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بود که 
توانست دروازه تیمش را بسته نگه دارد و یک تنه نیمی 
از راه صعود را برای ذوب آهن هموار کند. اگر کی روش 
بخواهد عملکرد یک سال اخیر دروازه بانان حاضر در 
اردوی تیم ملی را ملاک انتخاب برای شماره یک قرار دهد، 
بی تردید رشید مظاهری نسبت به بقیه گزینه ها برتر است، 
چون عملکرد بهتری نسبت به سایرین در تیم باشگاهی 
خود داشته است. با این حال، او فاکتور تجربه را کم دارد 
و از آنجایی که تاکنون در دیدارهای رسمی برای تیم ملی 
به میدان نرفته، شاید شانس زیادی برای بازی کردن در 

جام جهانی نداشته باشد. 

امیر عابدزاده؛ می تواند سورپرایز باشد

تک پسر دروازه بان اسطوره ای فوتبال ایران با 
وجود سن و تجربه کم، خیز بلندی برای پوشیدن 
پیراهن تیم ملی در روسیه دارد. امیر عابدزاده 
که درحال حاضر در ماریتیموی پرتغال بازی 
می کند، درست همان شرایطی را دارد که علیرضا 
حقیقی 4 سال پیش داشت. حقیقی هم که قبل از 
جام جهانی برزیل در یک تیم دسته دومی پرتغالی 
بازی می کرد، درنهایت مرد شماره یک ایران در 
جام جهانی  2014شد. امیر عابدزاده هم این 
روزها شرایطی مشابه حقیقی دارد. او برای تیم 
ماریتیمو در بازی های جام حذفی و جام اتحادیه 
به میدان رفت و نمایش خوب او از چشم کی روش 
دور نماند. جالب این جاست که بعد از درخشش 
عابدزاده در بازی های ماریتیمو رسانه های پرتغالی 
از او به عنوان یکی از رقیبان پرتغال در جام جهانی 
2018 یاد کردند و حقیقی را دروازه بان ایران در 
جام جهانی دانستند. امیر با این که تجربه ای در 
سطح بازی های ملی ندارد، اما حضور او در فوتبال 
اروپا می تواند شانسش را برای بازی در جام جهانی 
افزایش دهد. با این حال، باید منتظر بمانیم و 
ببینیم امیر خاطرات 20 سال پیش پدرش در 

جام جهانی فرانسه را تکرار می کند یا نه.

منصور رشیدی از بزرگترین دروازه بانان تاریخ 
فوتبال ایران است که به همراه تیم ملی در سه 
 دوره پیاپی المپیک حضور داشته و قهرمانی 
جام ملت های آسیا را هم در کارنامه خود دارد. 
رشیدی با ارزیابی وضع دروازه بانان تیم ملی به 
»شهروند« می گوید: »وضعیت گلرهای تیم ملی 
چندان اطمینان بخش نیست. بعد از حذف مهدی 
رحمتی از تیم ملی، هیچ دروازه بانی نبوده که دوره ای طولانی در تیم ملی 
حضور داشته باشد و نتوان رقیبی برای او تصور کرد. شخصا نگرانی زیادی برای 

دروازه تیم ملی در جام جهانی دارم، چون هیچ کدام از گزینه های فعلی مطمئن 
نیستند. همان طور که اغلب کارشناسان فوتبال می گویند بیرانوند با افت زیادی 
روبه رو شده و در هفته پایانی لیگ برتر و بازی های آسیایی عملکرد خوبی 
نداشته است. بیرانوند گل هایی می خورد که یک دروازه بان چالاک و آماده نباید 
آنها را دریافت کند و به عقیده من درحال حاضر شرایط خوبی ندارد. رقیب 
بیرانوند در استقلال که عملکرد خوبی تا اواسط فصل داشت هم، مثل او با افت 
مواجه شد و ثباتش را از دست داد. حسینی اخیرا گل هایی دریافت می کند 

که عجیب است و به نظر می رسد از نظر ذهنی هم نمی تواند در بازی های 
حساس تمرکز کند که این موضوع نمره ای منفی برای او محسوب می شود.« 
رشیدی در ادامه با اشاره به امیر عابدزاده می گوید: »نمی توانم نظری درباره 
عابدزاده داشته باشم، چون عملکرد او را در یکی دو سال اخیر ندیده ام، اما اگر 
کی روش می خواهد به او اعتماد کند، حتما چیزی دیده که نظرش جلب شده 
است. گزینه ای دیگر که پیش روی کی روش قرار دارد، رشید مظاهری است 
که عملکرد بهتری نسبت به بقیه داشته. مظاهری از نظر واکنش و آمادگی 
جسمانی بهتر از بقیه گزینه هاست، اما متاسفانه تجربه زیادی ندارد و همین 

شاید شانس او را برای بازی در جام جهانی کم کند.«

رشیدی: نگران دروازه تیم ملی هستم


